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REF. BCN9865

500 505 € Lägenhet - Såld
Nybyggd Lägenhet med 2 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  

2
Sovrum  

2
Badrum  

76m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i Eixample
Höger, Barcelona

Nära till många av Barcelonas emblematiska Modernista-byggnader, Hospital de Sant
Pau och den världsberömda Sagrada Familia, erbjuder denna utveckling utmärkta
lägenheter med ett utmärkt läge.

Lägenheterna kombinerar det moderna med det klassiska för att skapa sofistikerade,
eleganta hem i centrum. Tillgängliga lägenheter inkluderar lägenheter med 2 och 3
sovrum och de fantastiska takvåningarna med fantastiska terrasser och underbar
utsikt. Den intuitiva utformningen och de smakfulla ytorna gör dessa lägenheter
både bekväma och eleganta medan de, som en hörnbyggnad, får rikligt med naturligt
ljus.

Det perfekta alternativet för dem som söker ett elegant men modernt helt nytt hem i
Eixample Right, Barcelona.

slingor

Lägenheter med 2 och 3 sovrum
Fantastiska takvåningar med terrasser och utsikt över staden
Hörnbyggnad med naturligt ljus
Kombination av modern och klassisk design

lucasfox.se/go/bcn9865
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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